Bridgetinget 2022 — antall delegater

Antall delegater hver krets kan stille med pa bridgeting er regulert i vedtektenes § 5-4. Grunnlaget
baserer seg pa antall fakturerte medlemmer aret fgr bridgetinget.

Merk at man i «representanter» har tatt med 1 delegat som er kretsleders «plass», samt det antall
ekstra delegater medlemstallet til kretsen gir. Dette blir altsa det maksimale antall representanter

kretsen kan stille med.

NBF Oslo

NBF @stfold og Follo

NBF Romerike og Glamdal
NBF Hedmark og Oppland
NBF @sterdal

NBF Buskerud

NBF Vestfold

NBF Telemark

NBF Aust-Agder

NBF Vest-Agder

NBF Rogaland

NBF Haugaland

NBF Hordaland

NBF Sogn og Fjordane
NBF Mgre og Romsdal
NBF Sgr-Trgndelag

NBF Midt-Trgndelag

NBF Nord-Trgndelag

NBF Helgeland

NBF Salten

NBF Lofoten og Vesteralen
NBF Troms og Ofoten
NBF Vest-Finnmark

NBF @st-Finnmark

NBF styre

Medlemmer 2019

512
828
372
393
194
623
353
361
226
320
583
270
480
422
253
172
392
245
425
124
256
225
100
33

8240

Representanter
3
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